
平成 26 年 8 月吉日 

 

会員各位 

中四国支部 

部会長 永岩健一郎 

 

日本物流学会中四国支部 研究報告会 開催案内 

 

拝啓 

 

 盛夏の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび日本物流学会中四国支部において研究報告会を開催すること

となりました。つきましては多数ご出席くださいますよう、ご案内申し上げま

す。今後とも学会活動の推進に向けて一層のご支援・ご協力を何卒よろしくお

願い申し上げます。                        

敬具 

 

・日 時：平成 26 年 8 月 29 日（金） 午後 2 時から 4 時ころまで 

＊ 参加費等は不要 

 

・場 所：広島修道大学 5302 教室 電話：082-830-1947（豊澄研究室） 

 

・内 容 １．研究報告 

 

講演題目：「吾等が郷土の先師頼山陽に人財と物流を学ぶ」 

発表者：大久保一（ジュンテンドー） 

 

講演題目：「定期船・不定期船を対象とした外航海運におけるCO2排出量の削

減策の検討に関する研究」 

発表者：鈴木理沙（広島商船高専） 

 

２．中四国支部会議 

次回の研究報告会や見学会の開催予定、部会運営等について 


